1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

PHÒNG QUẢN TRỊ THIẾT BỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Quý Công ty

Hiện nay, Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM có nhu cầu tiếp

nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà

thầu Dịch vụ phi tư vấn Tổ chức tham quan, du lịch cho Viên chức, Người lao động

năm 2025 thuộc Trường Đại học Khoa học tự nhiên nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Yêu cầu đơn vị báo giá tuân thủ theo số thứ tự danh mục dịch vụ yêu cầu báo

giá (Phụ lục 1), đối với mục dịch vụ không báo giá được giữ nguyên tên dịch

vụ, để trống đơn giá.

2. Tiếp nhận báo giá theo hình thức:

- Nhận trực tiếp: Phòng Quản trị Thiết bị - A04 - Trường Đại học Khoa học Tự

nhiên, số 227 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5, TP. HCM. Số điện thoại: 028

38304094.

- Nhận qua Email: ltmchau@hcmus.edu.vn / SĐT: 0938854345 - Lê Trần Minh

Châu.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày thông báo đến hết ngày 10 tháng 4 năm 2025.

4. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Báo giá có hiệu lực: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 10 tháng 4 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục các mặt hàng yêu cầu báo giá tại Phụ lục 1.

2. Thời gian thực hiện dịch vụ dự kiến: ……... ngày (bao gồm thứ bảy, chủ nhật và

các ngày nghỉ Lễ, Tết theo quy định).

3. Điều khoản thương mại:

- Phương thức thanh toán: thanh toán chuyển khoản qua ngân hàng.

- Thời hạn thanh toán: trong vòng 30 ngày kể từ ngày nghiệm thu, thanh lý hợp

đồng.

4. Thành phần hồ sơ báo giá:

- Báo giá: Theo mẫu báo giá đính kèm tại Phụ lục 2.

- Giấy đăng ký kinh doanh phù hợp với nội dung báo giá.

- Văn bản minh chứng đơn vị báo giá có tên trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

5. Các thông tin khác:

- Tổng giá trị của dịch vụ trong báo giá đã bao gồm thuế, phí và các loại chi phí

khác theo quy định hiện hành.

- Điều kiện đảm bảo khác: Đảm bảo cung cấp dịch vụ, cam kết đảm bảo chất lượng

dịch vụ …

mailto:ltmchau@hcmus.edu.vn

2

Trân trọng thông báo.

TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG QUẢN TRỊ THIẾT BỊ

 (đã ký)

 Lê Thị Nga

3

PHỤ LỤC 1: DANH MỤC DỊCH VỤ YÊU CẦU BÁO GIÁ

STT Nội dung Yêu cầu chi tiết dịch vụ ĐVT
Số

lượng

1. Phương án vận chuyển

1.1 Xe vận chuyển toàn chuyến.  Xe 45 chỗ đời mới, chất lượng cao, máy lạnh suốt tuyến. 03 xe

1.2 Tài xế lái xe 45 chỗ…..
Lái xe có giấy phép lái xe theo đúng quy định của pháp luật; trang phục

lịch sự, nhiệt tình, văn minh vui vẻ.
03 Người

1.3 Xe vận chuyển toàn chuyến.  Xe 29 chỗ đời mới, chất lượng cao, máy lạnh suốt tuyến. 01 xe

1.4 Tài xế lái xe 29 chỗ…..
Lái xe có giấy phép lái xe theo đúng quy định của pháp luật; trang phục

lịch sự, nhiệt tình, văn minh vui vẻ.
01 Người

2 Cung cấp dịch vụ ăn, uống
Đảm bảo chất lượng vệ sinh an toàn thực phẩm và số lượng tương

đương số khách

2.1 Ăn sáng ngày 1 (Ăn sáng Tô + Ly) 150 khách

2.2 Ăn trưa ngày 1 Set menu cơm tại Nhà hàng Khu vực Hồ Cốc. 150 khách

2.3 Ăn tối ngày 1  Set menu Tiệc Gala Dinner tại Nhà hàng. 150 khách

2.4 Ăn sáng ngày 2 Ăn sáng Buffet tại Khách sạn/Resort 150 khách

2.5 Ăn trưa ngày 2 Set menu cơm tại Nhà hàng khu vực Bình Châu. 150 khách

4

2.6 Nước suối
4 chai/khách, nước suối 500ml, bao gồm nước suối trên xe (2chai/người),

2 chai sử dụng cho Teambuilding.
150 khách

3
Dịch vụ lưu trú – (tiêu chuẩn 3

sao)

3.1 Phòng ROH

Phòng ROH cơ cấu 2-3-4 khách tiêu chuẩn

Sắp phòng theo danh sách, 2 khách 1 phòng, sắp phòng 3 nếu số khách bị

lẻ hoặc đi theo gia đình

150 khách

3.2
Tham quan Khu du lịch Suối

khoáng nóng Bình Châu

Trải nghiệm tham quan các hạng mục như Công viên rừng Minera Forest

cũng như Khu luộc trứng 82 Degrees và cuối cùng là ngâm chân tại Khu

Springs Land.

150 khách

3.3 Bảo hiểm du lịch  Mức bồi thường tối đa 50.000.000 đồng/vụ 150 khách

3.4 Hướng dẫn viên
Hướng dẫn viên chuyên nghiệp phục vụ suốt chương trình 2 ngày, có

chứng chỉ hành nghề của Tổng cục du lịch

Thân thiện, vui vẻ, nhiệt tình, hòa đồng

04 người

4 TEAMBUILDING

4.1 Gói chương trình Teambuilding

Đoàn tập trung tại bãi biển và Tham gia hoạt động TEAM BUILDING –

Gắn kết tinh thần đồng đội. Đoàn tập trung tham gia CHƯƠNG TRÌNH

TEAM BUILDING được thiết kế dành riêng cho Đoàn với chủ đề theo

“Chương trình TEAM BUILDING” với những thử thách vui nhộn, ấn

tượng nhận được các Giải thưởng từ Đơn vị cung cấp dịch vụ. Chủ đề:

“Chương trình TEAM BUILDING” Những giá trị đúc kết qua Hoạt động

Team Building thể hiện được sự Đoàn kết đồng lòng, quyết tâm vì mục

tiêu chung cùng nhau chinh phục. Kết thúc chương trình Team building

đoàn tự do vui chơi tắm biển.

- Kịch bản chương trình đúc kết được bài học ý nghĩa, tăng tính trải

1 gói

5

nghiệm và truyền đạt thông điệp kết nối các cá nhân trong tập thể.

- Các thử thách xây dựng phù hợp với đối tượng tham gia, giúp mọi

người gắn kết với nhau, khuyến khích được năng lực đột phá từng cá

nhân, tăng tính phối hợp tập thể, tạo ra nhiều giá trị về mặt tinh thần.

4.2 Phụ thu bãi bãi chơi Team Builiding theo số lượng khách.  150 khách

4.3
Gói âm thanh Teambuilding +

charge điện
Âm thanh xuyên suốt chương trình Teambuilding 1 gói

4.4 MC Teambuilding & Gala dinner Hoạt bát, năng lượng, vui vẻ, chuyên nghiệp 1 người

5 GALA DINNER

5.1 Chương trình Gala Dinner

Đoàn tham dự TIỆC GALA DINNER với chủ đề “Chương trình Gala

Dinner” Trong đêm tiệc sẽ được nhìn lại những hành trình mà Đoàn

cùng trải qua, những thăng trầm trong công việc và những may mắn khi

Quý Đoàn được cùng nhau đồng hành trong chuyến đi như thế này.

Những điều ấy là những cố gắng, những nỗ lực của một tập thể để tạo

nên một thành tựu to lớn của Quý Đoàn của ngày hôm nay.

Chương trình bốc thăm trúng thưởng với những phần quà giá trị từ đơn vị

tổ chức.

1 Gói

5.2 Âm thanh - Ánh sáng - Máy chiếu  Âm thanh xuyên suốt chương trình Gala Dinner 1 gói

6 Yêu cầu khác

6.1 Yêu cầu sau chuyến đi
Cung cấp hình ảnh, video sau chuyến đi trong vòng 10 ngày, không sử

dụng hình ảnh khi chưa được sự đồng ý của Chủ đầu tư …

6

PHỤ LỤC 2: MẪU BÁO GIÁ

STT Nội dung Chi tiết
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(Đã bao

gồm

thuế

GTGT)

Thành

tiền (Đã

bao gồm

thuế

GTGT)

Thời gian

thực hiện

Ghi

chú

1.

2.

Điều khoản thương mại:

- Thời hạn hiệu lực của báo giá: 90 ngày

- Thời gian thực hiện: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

- Điều khoản thanh toán: Thanh toán 100% sau khi hoàn thành nghiệm thu, thanh lý hợp đồng.

7